

HANNE HAU ApS

Søborg Alle 13
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Peter Justesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HANNE HAU ApS

Søborg Alle 13

5500 Middelfart

Telefonnummer: 21302099

e-mailadresse: pej87b@gmail.com

CVR-nr: 21480983

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Stengade 57B

3000 Helsingør

DK Danmark

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORMÅL

Selskabets formål er at investere og trade finansielle markeder i Danmark eller i udlandet, og at drive rådgivende ingeniørvirksomhed i Danmark eller i udlandet, og at drive virksomhed med softwareudvikling og anden IT-konsulentvirksomhed i Danmark eller i udlandet, samt at drive projektvirksomhed i Danmark eller i udlandet.

KOMMENTARER TIL ÅRETS RESULTAT OG DEN ØKONOMISKE STILLING

Årets resultat udviser et resultat på kr. 15.850.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 96.424 og en egenkapital på kr. -40.205.

HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

FORVENTNINGER TIL FREMTIDEN

Selskabets ledelse forventer at der i den kommende tid stadig vil være et lavt aktivitetsniveau, men at der over tid vil kunne opnås en tilfredsstillende indtjening til selskabet. Der er ikke længere udestående gæld hos debitorer ligesom selskabet kun har gæld til selskabets ejer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		25.000	25.000
Eksterne omkostninger		-4.679	-3.234
Bruttoresultat		20.321	21.766
Resultat af ordinær primær drift		20.321	21.766
Øvrige finansielle omkostninger		-1	
Ordinært resultat før skat		20.320	21.766
Skat af årets resultat		-4.470	-4.788
Årets resultat		15.850	16.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.850	16.978
I alt		15.850	16.978

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		68.555	
Tilgodehavender i alt		68.555	
Likvide beholdninger		27.869	24.471
Omsætningsaktiver i alt		96.424	24.471
Aktiver i alt		96.424	24.471

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		12.500	12.500
Overført resultat		-177.705	-193.555
Egenkapital i alt		-40.205	-56.055
Hensættelse til udskudt skat			-73.025
Hensatte forpligtelser i alt			-73.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	136.629	153.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.629	153.551
Gældsforpligtelser i alt		136.629	153.551
Passiver i alt		96.424	24.471

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms: 5.556 kr

Mellemregning PEJ+HMJ: 131.073 kr